
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600053448

Datum objednávky 28.05.2025

Oddělení: Zdravotnická těch.

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

SPIRIT MEDICAL spol.s.r.o.
Sadařská 495/1

624 00 Brno

Vaše číslo dodavatele u nás

1000061
Termín dodávky: 28.05.2025

Fakturujte se splatnosti 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označeni
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Stellaris
1 Kus

Objednáváme opravu fakoemulzifikační koncovky k přístroji Stellaris SN USH
17870 dle zaslané cenové nabídky.

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 6600053448

Datum objednávky 28.05.2025

Odděleni: Zdravotnická těch.

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Děčín, o. z.
U Nemocnice 1
405 02 Děčín II

SPIRIT MEDICAL spol.s.r.o.
Sadařská 495/1

624 00 Brno

Vaše čislo dodavatele u nás

1000061
Termin dodávky: 28.05.2025

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Stellaris
1 Kus

Objednáváme opravu fakoemulzifikační koncovky k přístroji Stellaris SN USH
17870 dle zaslané cenové nabídky.

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



NABÍDKA

ÍSLO: CN250232
DATUM: 26.05.2025

Oprava a nová fakokoncovka

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice D ín, o.z.

U Nemocnice 1
405 99  D ín

eská republika

PRO:

PLATNOST NAB.:

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
S DPH

ÍSLO ZBOŽÍ

1OPRAVA_Fakoemulzifika ní 
koncovka k p ístroji Stellaris, 
klas. t . IIb, v. . USH 17870

52 000,00 K 62 920,00 Kks 21%BL3170

%

Dobrý den 

Na základ  Vašeho požadavku p edkládáme cenovou nabídku na následující materiál:

Prosím o odsouhlasení cenové nabídky, pop ípad  o Vaše další vyjád ení, co nejd íve. D kuji.

SPIRIT
MEDICAL

SPIRIT MEDICAL »pol.sr.o.
Sadaíská 495/1, 624 00 Brno

|O: 60468581
Tel.: +420 605 180 998

SPIRIT
MEDICAL

SPIRIT MEDICAL »pol.sr.o.
Sadaíská 495/1, 624 00 Brno

|O: 60468581
Tel.: +420 605 180 998




